
2023年4月

お客さま各位

札幌支店 移転のお知らせ

あおぞら銀行札幌支店は、2023年8月21日(月)に「D-LIFEPLACE札幌」に移転いたします。
「D-LIFEPLACE札幌」は、以前札幌支店が入居していた「札幌第一生命ビルディング」と同じ場所に
開業する商業施設です。

 札幌支店の現店舗での最終営業日は2023年8月18日(金)となります。

 移転に伴うお客さまのお手続きは必要ございません。

 支店名、支店番号、口座番号の変更はありません。

 現在ご利用いただいておりますキャッシュカードや通帳等も今まで通りご利用いただけます。

お問合わせ先：あおぞらホームコール 0120-250-399
平日9：00～19：00 土・日・祝日 9：00～17：00（12/31～1/3は除く）

以上

今後も従来以上に、事業承継や財産承継、資産運用などの専門性の高い幅広いコンサルティング

を実践し、お客さまのニーズにお応えできるよう努めてまいります。

現店舗 移転先 新店舗

札幌市中央区北三条⻄
4-1-1
「日本生命札幌ビル」14
階

札幌市中央区北三条⻄
4-1-4
「D-LIFEPLACE札幌」 2階

D-LIFEPLACE札幌地下1階
（チ・カ・ホ直結）からエスカレー
ターにて1階へ上がり、１階オフィス
エレベーターホールからエレベーターで
２階へお越しください。

最終営業日
2023年8月18日（金）

営業開始日
2023年8月21日（月）

引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

営業時間（移転前・移転後ともに変更ありません）
お取引時間 平日9：00～15：00
ご相談時間 平日9：00～20：00
（ご予約のお客さまを優先的にご案内しておりますのでご予約の上来店をお願いいたします。
また、15：00以降は事前予約のお客さまのみ受付しております。）


	Slide 1 



